МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН УРЕДУ
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ JAKAPY

«&  »
г. Горно-Алтайск

Об определении должностного лица, ответственного за работу по
профилактике коррупционных и иных правонарушений

На основании пункта 3 Указа Главы Республики Алтай, Председателя
Правительства Республики Алтай от 28 декабря 2009 года №268-у «О
проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей государственной гражданской
службы Республики Алтай, и государственными гражданскими служащими
Республики Алтай, и соблюдения государственными гражданскими
служащими Республики Алтай требований к служебному поведению»
п р и к а з ы в а ю :

определить должностным лицом Министерства образования и науки
Республики Алтай, ответственным за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений, Оспипову Ирину Евгеньевну,
заместителя начальника отдела образовательной политики и нормативно
правового регулирования.

Министр А.В. Бондаренко

Ознакомлен(а) _ /  • & . £  /  « *ГЗ » 20 Z 6  г.